SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC SỞ GDĐT

NĂM HỌC 2023-2024

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển viên chức và nhận đơn phúc khảo

Kỳ thi tuyển viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024 (Vòng 1)

Thực hiện Kế hoạch số 2974/KH-SGDĐT ngày 17/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024; Quyết định số 4423/QĐ-SGDĐT ngày

19/12/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch

tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-

2024 thông báo kết quả thi tuyển viên chức và nhận đơn phúc khảo thi tuyển viên

chức Sở Giáo dục và Đào tạo (Vòng 1) như sau:

1. Kết quả thi tuyển viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2023-2024

(vòng 1) các môn thi Kiến thức chung, Tiếng Anh, Tin học (có danh sách, kết quả

kèm theo).

2. Thí sinh có nguyện vọng đề nghị phúc khảo kết quả thi tuyển viên chức

Sở Giáo dục và Đào tạo (Vòng 1) thì thực hiện như sau:

2.1. Nộp đơn đề nghị phúc khảo theo mẫu đính kèm

- Thời gian nhận đơn phúc khảo: 15 ngày kể từ ngày 30/01/2024 đến hết

ngày 20/02/2024 (không tính thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 07 ngày,

từ ngày 08/02/2024 đến hết ngày 14/02/2024).

- Địa điểm nhận đơn phúc khảo: Tổ Thư ký giúp việc Hội đồng tuyển

dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng 306, Sở Giáo dục và Đào tạo –

số 08, đường Trần Phú, TP. Quy Nhơn, Bình Định).

- Cách thức nhận đơn phúc khảo: nộp trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

2.2. Nộp phí phúc khảo

- Mức phí: 150.000 đồng/môn phúc khảo.

- Phương thức nộp: Thí sinh nộp phí dự thi trên Cổng dịch vụ công tỉnh tại

địa chỉ https://dichvucong.binhdinh.gov.vn (có Hướng dẫn nộp phí điện tử kèm

theo).

- Thời gian thực hiện: hoàn thành trước 07giờ 30 phút ngày 21/02/2024.

Trong quá trình nộp phí nếu có vướng mắc, đề nghị thí sinh liên hệ Trung

tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bình Định (Địa chỉ: số 127, đường Hai Bà

Trưng, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định, điện thoại liên hệ: 0256.3811544) để

được hướng dẫn.

2.3. Lưu ý

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo không xem xét giải

quyết phúc khảo đối với trường hợp gửi đơn đề nghị sau thời hạn trên hoặc không

nộp phí phúc khảo theo đúng thời gian quy định.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng

thông báo./.

Nơi nhận:
  - Niêm yết website: sgddt.binhdinh.gov.vn;

  - Niêm yết công khai cơ quan Sở;

  - Ban Giám sát;

  - Trung tâm PVHCC tỉnh Bình Định;

  - Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Đào Đức Tuấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

Kết quả thi tuyển viên chức Sở GDĐT năm học 2023-2024 (vòng 1)

         Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở GDĐT năm học 2023-2024

 Tôi tên: ........................................................... ; sinh ngày: .............................

Trình độ chuyên môn:.......................................................................................

Đơn vị đăng ký dự tuyển: ................................................................................

Vị trí đăng ký dự tuyển: ...................................................................................

Số báo danh: …………………………………………………………………

Số điện thoại: ...................................................................................................

Kết quả thi tuyển viên chức Sở GDĐT (vòng 1) của tôi như sau:

- Môn Kiến thức chung: .................................................................. câu đúng.

- Môn Tiếng Anh: .................................................................. .........câu đúng.

- Môn Tin học: .................................................................. ............. câu đúng.

Căn cứ kết quả thi tuyển viên chức Sở GDĐT năm học 2023-2024 (vòng 1),

tôi có nguyện vọng và đề nghị Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở GDĐT xem xét

chấm phúc khảo bài thi của tôi bao gồm:

- Môn thi: ........................................................................ ................................

- Môn thi: ........................................................................ ................................

- Môn thi: ........................................................................ ................................

Tôi xin chịu trách nhiệm về nội dung đề nghị và xin chân thành cảm ơn./.

 ................, ngày      tháng      năm 2024

Người đề nghị
(Ký, ghi rõ họ và tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:05:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-30T08:48:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:54:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:54:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:54:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-30T08:54:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!